

JEGYZŐKÖNYV

a Szentai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB)
2019. szeptember 18-i üléséről

Készült: a Szentai Helyi Választási Bizottság székhelyén, a Faluházban (8849 Szentá, Arany J. u. 2. szám alatt, a nagyteremben)

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint

Vukk Attila HVB elnök: Az ülést megnyitja. Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a HVB tagjai közül 4 fő választott bizottsági tag jelen van, így a Bizottság határozatképes. Javasolja a 2019. szeptember 18-án elektronikus úton és levélben kiküldött meghívóban szereplő napirend elfogadását. Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirendet. Megállapítja, hogy a szavazásban 4 fő HVB tag vesz részt. A HVB 4 igen szavazattal (egyhangúlag) elfogadja a meghívóban szereplő napirendet és alakszerű határozat meghozatala nélkül, jegyzőkönyvbe foglalt döntéssel - a következő határozatot hozza:

33/2019. (IX. 18.) HVB határozat

A Szentai Helyi Választási Bizottság a 2019. szeptember 18-i ülés napirendjeit az alábbiak szerint elfogadja:

1. A polgármester választás során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása
2. A helyi önkormányzati képviselők választása során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása
3. A roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása

1. A polgármester választás során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása

Vukk Attila HVB elnök: Tájékoztatja a bizottságot, hogy a mai napon kell a Helyi Választási Bizottságnak ellenőrizni és jóváhagyni a 2019. október 13-ára kitűzött önkormányzati választáson használt szavazólapok adattartalmát. A szavazólap a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért a szavazólap adattartalmának elfogadására tesz javaslatot a bizottság elnöke a bizottságnak.

Vukk Attila HVB elnök: Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a mellékelt határozati javaslatot.

Megállapítja, hogy a szavazásban 4 fő HVB tag vesz részt. A HVB a mellékelt határozati javaslatot 4 igen szavazattal (egyhangúlag) elfogadja és a következő határozatot hozza:

A Szentai Helyi Választási Bizottság 34/2019. (IX. 18.) HVB határozata

A Szentai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán Szentá településen a polgármester választása során alkalmazandó szavazólap-minta adattartalma tárgyában meghozza a következő

h a t á r o z a t o t :

A Szentai Helyi Választási Bizottság a választási informatikai rendszerből kinyomtatott – a 2019. október 13. napjára kitűzött, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán Szentá településen a polgármester választása során alkalmazandó – polgármester választása **szavazólap-minta adattartalmát** a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) alapján a határozat melléklete szerinti formában **jóváhagyja, és azt „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el.**

A Szentai Helyi Választási Bizottság által hozott határozat ellen – azzal, hogy a 24/2019. (IX. 9.) HVB határozat elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra – az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bíróági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be a Pécsi Ítélőtáblához.** A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2019. szeptember 19-én 16.00 óráig megérkezzen a megtámadott határozatot hozó Szentai Helyi Választási Bizottsághoz** (levélcím: 8840 Csurgó, Széchenyi tér 2.; e-mail: jegyzo@csurgo.hu, fax: 06-82/471-095), mely határidő jogvesztő. A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálóval rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy – ügyvédi képviselet esetén - a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként kerül benyújtásra, annak mellékleteit a kérelmező oldalhű másolatban elektronikus okirati formába alakítja. Bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni. A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefonszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefonszámát vagy elektronikus levélcímét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz, így a másodfokú határozatot hozó választási bizottság székhelye szerint illetékes ítéltáblához, ez esetben a Pécsi Ítéltáblához.

A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.

A Szentai Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozata közlését, és a <http://csurgo.hu/hu/ugyintezes/dokumentumtar/category/209-szentai-helyi-valasztasi-bizottsag-iratai> weboldalon való közzétételét.

I n d o k o l á s

I.

A Szentai Helyi Választási Bizottság 24/2019. (IX. 9.) számú határozatával döntött a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választásán a polgármester-jelöltek szavazólapon feltüntetett sorrendjéről. E határozat ellen önálló

jogorvoslatnak nincs helye, ezt a szavazólap adattartalmát megállapító bizottsági döntés ellen benyújtásra kerülő bírósági felülvizsgálati kérelemben lehet megtámadni.

A Szentai Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választása során – a 24/2019. (IX. 9.) HVB határozata alapján meghatározott sorrend szerinti a polgármester választása szavazólap-minta megfelelő. Az egyéni szavazólap alap-adattartalmaként a szavazólapnak tartalmaznia kell: a "szavazólap" megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorsszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a "független jelölt" megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a Ve. 120. § (5) bekezdése, illetve a Ve. 129. § (4) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza (ha a több utónévvel rendelkező választópolgár kérte, hogy az ajánlóív és a szavazólap csak az egyik utónevét tartalmazza, vagy a névnek részét képező „dr.” megjelölést ne tartalmazza). Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt névének megváltozásától. Ha az egyéni jelölt listán is jelöltként indul, a listás szavazólapon ugyanazon nevet - ide nem értve a Ve. 157. § szerinti megkülönböztető jelzést - kell feltüntetni, mint az egyéni szavazólapon.

A szavazólapon a Ve. 160-161. §-ban foglaltaknak megfelelően érvényesül az esélyegyenlőség elve. A szavazólapon a jelöltek a Szentai Helyi Választási Bizottság által a 24/2019. (IX. 9.) HVB határozata szerint kisorsolt sorrendben szerepelnek. A sorsolást követően nem volt olyan jelölt, akinek nyilvántartásba vétele ne emelkedett volna jogerőre. Így a kisorsolt sorrendben valamennyi jelölt szerepel a szavazólapon. A szavazólapon a jelöltek folyamatos sorszámozással ellátva kerültek feltüntetésre. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatai nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kerültek feltüntetésre.

Fentiek alapján a Szentai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választására a polgármester választása során alkalmazott szavazólap mintát a rendelkező részben foglaltak szerint, a határozat mellékletében lévő formában jóváhagyja.

II.

A határozat a Ve. 46. §-án, 120. § (5), 121. § (1), 156. §, 158-159. §, 160.§ (1), (3), 161. §, 162. §, 223 – 227. §, 239. §, 240. §, a Ve. 5. mellékletén, az 24/2019. (IX. 9.) HVB határozaton, és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

2. A helyi önkormányzati képviselők választása során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása

Vukk Attila HVB elnök: Tájékoztatja a bizottságot, hogy a mai napon kell a Helyi Választási Bizottságnak ellenőrizni és jóváhagyni a 2019. október 13-ára kitűzött önkormányzati választáson használt szavazólapok adattartalmát. A szavazólap a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért a szavazólap adattartalmának elfogadására tesz javaslatot a bizottság elnöke a bizottságnak.

Vukk Attila HVB elnök: Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a mellékelt határozati javaslatot.

Megállapítja, hogy a szavazásban 4 fő HVB tag vesz részt. A HVB a mellékelt határozati javaslatot 4 igen szavazattal (egyhangúlag) elfogadja és a következő határozatot hozza:

A Szentai Helyi Választási Bizottság 35/2019. (IX. 18.) HVB határozata

A Szentai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán Szentá településén a helyi önkormányzati képviselők választása során alkalmazandó szavazólap-minta adattartalma tárgyában meghozza a következő

h a t á r o z a t o t :

A Szentai Helyi Választási Bizottság a választási informatikai rendszerből kinyomtatott – a 2019. október 13. napjára kitűzött, helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásán Szentá településén a helyi önkormányzati képviselők választása során alkalmazandó – helyi önkormányzati képviselők választása **szavazólap-minta adattartalmát** a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) alapján a határozat melléklete szerinti formában **jóváhagyja, és azt „NYOMTATHATÓ” jelzéssel látja el.**

A Szentai Helyi Választási Bizottság által hozott határozat ellen – azzal, hogy a 25/2019. (IX. 9.) HVB határozat elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra – az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bíróági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be a Pécsi Ítéltáblához.** A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2019. szeptember 19-én 16.00 óráig megérkezzen a megtámadott határozatot hozó Szentai Helyi Választási Bizottsághoz** (levélcím: 8840 Csurgó, Széchenyi tér 2.; e-mail: jegyzo@csurgo.hu, fax: 06-82/471-095), mely határidő jogvesztő. A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálóval rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy – ügyvédi képviselet esetén - a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként kerül benyújtásra, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja. Bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni. A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz, így a másodfokú határozatot hozó választási bizottság székhelye szerint illetékes ítéltáblához, ez esetben a Pécsi Ítéltáblához.

A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.
A Szentai Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozata közlését, és a <http://csurgo.hu/hu/ugyintezes/dokumentumtar/category/209-szentai-helyi-valasztasi-bizottsag-iratai> weboldalon való közzétételét.

I n d o k o l á s

I.

A Szentai Helyi Választási Bizottság 25/2019. (IX. 9.) számú határozatával döntött a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választásán az egyéni listás képviselő-jelöltek szavazólapon feltüntetett sorrendjéről. E határozat ellen önálló jogorvoslatnak nincs helye, ezt a szavazólap adattartalmát megállapító bizottsági döntés ellen benyújtásra kerülő bírósági felülvizsgálati kérelemben lehet megtámadni.

A Szentai Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választása során – a 25/2019. (IX. 9.) HVB határozata alapján meghatározott sorrend szerinti a helyi önkormányzati képviselők választása szavazólap-minta megfelelő. Az egyéni szavazólap alap-adattartalmaként a szavazólapnak tartalmaznia kell: a "szavazólap" megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a "független jelölt" megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a Ve. 120. § (5) bekezdése, illetve a Ve. 129. § (4) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza (ha a több utónévvel rendelkező választópolgár kérte, hogy az ajánlóív és a szavazólap csak az egyik utónevét tartalmazza, vagy a nevének részét képező „dr.” megjelölést ne tartalmazza). Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Ha az egyéni jelölt listán is jelöltként indul, a listás szavazólapon ugyanazon nevet - ide nem értve a Ve. 157. § szerinti megkülönböztető jelzést - kell feltüntetni, mint az egyéni szavazólapon.

A szavazólapon a Ve. 160-161. §-ban foglaltaknak megfelelően érvényesül az esélyegyenlőség elve. A szavazólapon a jelöltek a Szentai Helyi Választási Bizottság által a 25/2019. (IX. 9.) HVB határozata szerint kisorsolt sorrendben szerepelnek. A sorsolást követően nem volt olyan jelölt, akinek nyilvántartásba vétele ne emelkedett volna jogerőre. Így a kisorsolt sorrendben valamennyi jelölt szerepel a szavazólapon. A szavazólapon a jelöltek folyamatos sorszámozással ellátva kerültek feltüntetésre. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatai nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kerültek feltüntetésre.

Fentiek alapján a Szentai Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. október 13. napjára kitűzött választására a helyi önkormányzati képviselők választása során alkalmazott szavazólap mintát a rendelkező részben foglaltak szerint, a határozat mellékletében lévő formában jóváhagyja.

II.

A határozat a Ve. 46. §-án, 120. § (5), 121. § (1), 156. §, 158-159. §, 160.§ (1), (3)., 161. §, 162. §, 223 – 227. §, 239. §, 240. §, a Ve. 5. mellékletén, az 25/2019. (IX. 9.) HVB határozaton, és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

3. A roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása során használt szavazólap adattartalmának jóváhagyása

Vukk Attila HVB elnök: Tájékoztatja a bizottságot, hogy a mai napon kell a Helyi Választási Bizottságnak ellenőrizni és jóváhagyni a 2019. október 13-ára kitűzött önkormányzati választáson használt szavazólapok adattartalmát. A szavazólap a törvényben támasztott követelményeknek megfelel, ezért a szavazólap adattartalmának elfogadására tesz javaslatot a bizottság elnöke a bizottságnak.

Vukk Attila HVB elnök: Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem lévén szavazásra teszi fel a mellékelt határozati javaslatot.

Megállapítja, hogy a szavazásban 4 fő HVB tag vesz részt. A HVB a mellékelt határozati javaslatot 4 igen szavazattal (egyhangúlag) elfogadja és a következő határozatot hozza:

A Szentai Helyi Választási Bizottság 36/2019. (IX. 18.) HVB határozata

A Szentai Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán Szentá településen a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása során alkalmazandó szavazólap-minta adattartalma tárgyában meghozza a következő

h a t á r o z a t o t:

A Szentai Helyi Választási Bizottság a választási informatikai rendszerből kinyomtatott – a 2019. október 13. napjára kitűzött, nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán Szentá településen a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása során alkalmazandó – települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása **szavazólap-minta adattartalmát** a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) alapján a határozat melléklete szerinti formában **jóváhagyja, és azt „NYOMTATHATÓ”** jelzéssel látja el.

A Szentai Helyi Választási Bizottság által hozott határozat ellen – azzal, hogy a 26/2019. (IX. 9.) HVB határozat elleni jogorvoslati lehetőség is e körben kerülhet benyújtásra – az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet **bírószági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be a Pécsi Ítéltáblához.** A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a választási bizottság határozatának meghozatalát követő napon, **2019. szeptember 19-én 16.00 óráig megérkezzen a megtámadott határozatot hozó Szentai Helyi Választási Bizottsághoz** (levélcím: 8840 Csurgó, Széchenyi tér 2.; e-mail: jegyzo@csurgo.hu, fax: 06-82/471-095), mely határidő jogvesztő. A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgálóval rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítvány egyszerű másolatának csatolásával - saját ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy – ügyvédi képviselet esetén - a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el. Ha a bírósági felülvizsgálat iránti kérelem elektronikus dokumentumként kerül benyújtásra, annak mellékleteit a kérelmező oldalhú másolatban elektronikus okirati formába alakítja. Bírósági felülvizsgálati kérelmet jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen lehet benyújtani (Ve. 223. §. (3) bekezdés). A bírósági felülvizsgálati kérelmet a megtámadott határozatot hozó választási bizottságnál kell előterjeszteni. A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a

lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési címét, a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A bírósági felülvizsgálati kérelmet a választási iroda az ügy összes iratával legkésőbb a beérkezését követő napon 9 óráig felterjeszti az annak elbírálására jogosult bírósághoz, így a másodfokú határozatot hozó választási bizottság székhelye szerint illetékes ítélőtáblához, ez esetben a Pécsi Ítélőtáblához.

A bírósági felülvizsgálati kérelem benyújtóját illeték feljegyzési jog illeti meg.

A Szentai Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozata közlését, és a <http://csurgo.hu/hu/ugyintezes/dokumentumtar/category/209-szentai-helyi-valasztasi-bizottsag-iratai> weboldalon való közzétételét.

Indokolás

I.

A Szentai Helyi Választási Bizottság 26/2019. (IX. 9.) számú határozatával döntött a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött választásán a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek szavazólapon feltüntetett sorrendjéről. E határozat ellen önálló jogorvoslatnak nincs helye, ezt a szavazólap adattartalmát megállapító bizottsági döntés ellen benyújtásra kerülő bírósági felülvizsgálati kérelemben lehet megtámadni.

A Szentai Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött választása során – a 26/2019. (IX. 9.) HVB határozata alapján meghatározott sorrend szerinti a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása szavazólap-minta megfelelő. Az egyéni szavazólap alap-adattartalmaként a szavazólapnak tartalmaznia kell: a "szavazólap" megjelölést, a bélyegzőlenyomat elhelyezésére szolgáló terület megjelölését a szavazólap bal felső sarkában, a választás megnevezését, a szavazás napját, a választókerület megjelölését, annak megjelölését, hogy hány jelöltre lehet érvényesen szavazni, a jelölt sorszámát, a jelölt nevét, a szavazásra szolgáló kört, a jelölő szervezet nevét vagy a "független jelölt" megnevezést, az érvényes szavazat formájára vonatkozó tájékoztatást. A szavazólap a jelölt nevét a Ve. 120. § (5) bekezdése, illetve a Ve. 129. § (4) bekezdése szerinti kérelemnek megfelelően tartalmazza (ha a több utónévvel rendelkező választópolgár kérte, hogy az ajánlóív és a szavazólap csak az egyik utónévét tartalmazza, vagy a nevének részét képező „dr.” megjelölést ne tartalmazza). Az egyéni jelölt nevét valamennyi ajánlóíven és szavazólapon ugyanazon formában kell feltüntetni, függetlenül a jelölt nevének megváltozásától. Ha az egyéni jelölt listán is jelöltként indul, a listás szavazólapon ugyanazon nevet - ide nem értve a Ve. 157. § szerinti megkülönböztető jelzést - kell feltüntetni, mint az egyéni szavazólapon.

A szavazólapon a Ve. 160-161. §-ban foglaltaknak megfelelően érvényesül az esélyegyenlőség elve. A szavazólapon a jelöltek a Szentai Helyi Választási Bizottság által a 26/2019. (IX. 9.) HVB határozata szerint kisorsolt sorrendben szerepelnek. A sorsolást követően nem volt olyan jelölt, akinek nyilvántartásba vétele ne emelkedett volna jogerőre. Így a kisorsolt sorrendben valamennyi jelölt szerepel a szavazólapon. A szavazólapon a jelöltek folyamatos sorszámozással ellátva kerültek feltüntetésre. A szavazólapon a jelöltek, jelölő szervezetek adatai nagybetűvel, azonos betűtípussal és betűméretben kerültek feltüntetésre.

Fentiek alapján a Szentai Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. október 13. napjára kitűzött választására a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választása során alkalmazott szavazólap mintát a rendelkező részben foglaltak szerint, a határozat mellékletében lévő formában jóváhagyja.

II.

A határozat a Ve. 46. §-án, 120. § (5), 121. § (1), 156. §, 158-159. §, 160.§ (1), (3)., 161. §, 162. §, 223 – 227. §, 239. §, 240. §, a Ve. 5. mellékletén, az 26/2019. (IX. 9.) HVB határozaton, és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 62. § (1) bekezdés s) pontján alapul.

Vukk Attila HVB elnök: Több napirendi pont, további kérdés, hozzászólás nem lévén megköszöni a jelenlévők munkáját, a HVB ülését bezárja.

Jegyzőkönyv lezárva: 2019. szeptember 18-án 16:45 órakor

K.m.f.


Vukk Attila
a Szentai Helyi Választási Bizottság
elnöke

